i Lekars. w Królestwie
w Warszawie, Poznaniu, Kamieńcu Podolskim i Paryżu;
Lekarz Rządowy przy Zdrojach w Krynicy.

WARSZAWA.

w Drukarni Gazety Polskiej.

1866.

40219

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

w Warszawie, d. 19 (31) Października 1865 r.

Cenzor, **J. A. Rogalski.**

Ar. 150/53/32

AK

Pośanie Wielmożnemu

PROFESSOROWI DOKTOROWI
JÓZEFOWI DIETLOWI,

B. REKTOROWI UNIWERSTYTETU JAGIELLOŃSKIEGO, PREZESOWI KOMISSYI
BALNEOLOGICZNEJ, CZŁONKOWI WIELU TOWARZYSTW NAUKOWYCH,
POSŁOWI SEJMU KRAJOWEGO I RADY-PAŃSTWA,
i t. d.